

که یکی از سیاسی‌ترین تحولات اقتصادی این روزهای جهان را نشان می‌دهد. سهم دلار در ذخایر ارزی بانک‌های مرکزی جهان به این میزان رسیده است که کمترین رقم طی ۵ سال اخیر به حساب می‌آید. این رقم در حالی رخ داد که دلار در سه ماهه دوم ۵.۲۰۸ درصد افزایش ارزش داشت. پیرو، بن و یوآی سهم‌پذین از ذخایر بانک‌های مرکزی افزایش یافت و به همین دلیل دلار، سهم خود را از دست داد. با وجودی که همچنان دلار در میان سایر ارزهای جهان برتری دارد. اما تحولات سال‌های اخیر باعث شده است تا بانک‌های مرکزی دنیا و دولت‌ها در فکر یافتن جایگزینی برای آن باشند. بر اساس جدیدترین گزارش صندوق

بین‌المللی پول، در این بازه زمانی معادل ۱۶۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار، یوآن نگهداری کردند. این دو حالی است که سهم یوآن در ذخایر ارزی جهان با وجود تنش‌های تجاری میان چین و آمریکا رشد داشته و این ارز در میان تمام ارزهای جهان در جایگاه ششم قرار دارد. البته سهم ۱.۸۲ درصدی یوآن به عنوان یکی از ذخایر ارزی بانک‌های مرکزی همچنان در مقایسه با دیگر ارزهای جهانی مانند دلار، یورو وین ژاپن ناچیز محسوب می‌شود. ستیون انگلندر، کارشناس و پژوهشگر اقتصادی به بلومبرگ بی‌بی‌سی گفت: «اختلافات سیاسی میان آمریکا و سایر کشورهای تولید عملی برای این مسأله تلقی شود. اما اعداد این نتیجه‌گیری قطعی را نشان نمی‌دهند»

پرسی، چیزی از زمان ظهور زمین است نیاز به مداخلاتی از سوی بانک‌های مرکزی داشته باشد که در این میان دستکاری دلار، ساده‌ترین راه ارزی برای نظم بخشیدن است. او همچنین با توجه به افزایش فزاینده سهم یوآن در میان ذخایر جهانی می‌گوید: «تلاش‌های چین برای جهانی کردن رمزینتی یکی از واحدهای پول بین کشورها در حال به‌نمر رسیدن است.» گزارش صندوق بین‌المللی پول همچنین نشان می‌دهد که مازاد حساب جاری چین در سال گذشته به ۱.۷ درصد از تولید ناخالص داخلی افزایش یافت و چین را بین کشورهای دارای مازاد قرار داد. آلمان، کره جنوبی، هلند، سوئد و سنگاپور نیز در دسته همین کشورها هستند. آمریکا، انگلستان، ترکیه و آرژانتین نیز از

دستورهای دستکاری حساب جاری مواجهند. آمریکا یکی از این تغییرات چندین خوشبین نیستند. استیون منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا در این باره به «فریتز» گفت: «نگران سقوط یوآن هشتم و دهم درصد می‌کنیم که چین این ارز را دستکاری کرده است یا نه.» بررسی رویکرد خبرگزاری‌های جهانی به این تغییرات نشان می‌دهد که آنها معتقدند برخلاف جنگ تجاری، یوآن چین در میان بانک‌های مرکزی جهان محبوب‌تر شده است. کریس لاتک اقتصاددان چین و جنگ‌کنگ در بانک DBS به خبرگزاری AP گفت: چین می‌گوید برخی از بانک‌های مرکزی بی‌ثباتی جنگ تجاری را موقت می‌دانند

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات یکم و نهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۱ تعیین معیار مصرف آب و دستورالعمل برجسب آب مخازن آبشویه سرویس بهداشتی (فلاش‌تانک) مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۲۰۹۴۲-۲-۴ تحت‌عنوان مخازن آبشویه - تعیین معیار مصرف آب و دستورالعمل برجسب آب در پنجاه و دومین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی

- الف** شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.
- ب** نشانه‌گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.
- ج** علامت‌گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.
- د** اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.
- هـ** رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست‌محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

۲۶۰۵۶۲

دفتر روابط عمومی و ارتباطات سازمان ملی استاندارد ایران

قابل توجه مودیان محترم مالیات

فردا آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره

۱۳۹۵-۲۱-۳۵۰۱۹ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست روابط عمومی سازمان امور مالیاتی

روزنامه ایران پنجشنبه ۱۳۹۵/۰۷/۰۹

از مبحث Friedl از این مدل برای مطالعه بر روی درمان سرطان در موش استفاده می کنند. این مدل به عنوان یک کمک در بالین می باشد که می توان مطالعات ایمنی درمانی و رادیو درمانی را بر روی آن انجام داد.

داروهایی که باعث آزاد شدن سلول های ایمنی می شوند تا سلول های سرطانی را از بدن ببرد پس از مدتی به محیط میکروسکوپی تومور مقاوم می شوند.

آئید است محققان با استفاده از این مدل و میکروسکوپ بتوانند محیط میکروسکوپی اطراف تومور را مشاهده کرده و به درمان کمک کنند.

گفتگو کرد. قلم کار می شود حمایت با...
 معاون وزیر در امور طبقات...
 نسبت خود با مدیران...
 فعالان رسانه ای استان خوزستان...
 اهمیت موضوع آموزش برای اهالی...
 رسانه تاکید و اظهار کرد: برای...
 از مشکلات حقوقی رسانه ها به...
 ذیل ضعف در آموزش است و ما...
 و اطلاعاتی که در حوزه خبرنگاران...
 خارجی، باشگاه خبرنگاران خارجی را...
 راه اندازی کردیم و از هر گونه تهاجمی...
 در این راستا حمایت می کنیم...
 سلطانی فر درباره اهمیت قضای

گروه مشورتی کشور

ویلچر خودبالاتر طراحی شده

مخترعان موفق شدند ویلچر خودبالاتر با قابلیت دسترسی را طراحی کنند که قابل تنظیم تغییر ارتفاع نشیمنگاه از کف زمین است. وجود حداقل ۳ متر مملول نخاعی در کشور نیاز به تقویت و برداشتن بر ویلچر، سازاری با پامیل بالا را نشان می دهد ویلچرها با قابلیت های مختلفی از جمله سلاخ، برافکاردی، مخصوص حمام (دارای نگن) ساخته می شوند از این رو محققان موفق شدند ویلچر خودبالاتر با قابلیت استفاده دستی را اختراع کنند. این ویلچر خودبالاتر با قابلیت تغییر ارتفاع نشیمنگاه برای افراد معلول طراحی شده است همچنین برخلاف ویلچرهای

دارای لگن و... این ویلچر خود بالاتر می تواند جمع شود طراحی ویلچری که قابلیت تغییر ارتفاع نشیمنگاه از کف زمین تا ارتفاع لازم را داشته باشد می تواند به استقلال معلول در امر نشست و برخاست کمک کند.

در این طرح، ترکیبی از ویلچر و بالاتر به صورت یکجا تهیه شده که از لحاظ ظاهری تفاوت چشم گیری با ویلچرهای معمولی نمی کند امکان استفاده در هر مکان که نیاز به تغییر ارتفاع باشد مانند نشست و برخاست روی ویلچر، روی تخت و... برای فرد استفاده کننده به واسطه این ویلچر محیا می شود.

حفظ قابلیت جمع شدن ویلچر، قابلیت کشنده و تجهیزات لازم برای آن از ویژگی های به شمار می روند.

مطولان، چهاران، سالمندان و بیماران MS می توانند از لین ویلچر خودبالاتر بهره ببرند.

این طرح در فستیوال نوآوری های صنعت تجهیزات پزشکی که توسط مرکز ملی فن بیان ایران (در پارک فناوری پردیس) برگزار شد ارائه شده



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات یکصد و نهمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۲۱ تعیین معیار مصرف آب و دستورالعمل بر حسب آب مخازن آبشویه سرویس بهداشتی (فلاش تانک) مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۲۰۹۴۲-۲۰۴ تحت عنوان مخازن آبشویه - تعیین معیار مصرف آب و دستورالعمل بر حسب آب درینجه و دومین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.

ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد دویابدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.

ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.

د: عطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.

مزایای کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانهای ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م.الف ۲۲۷۲

روزنامه جهان روز ۱۴، ۱۵، ۱۶